כאשר קיימת צוואה לטובת בן זוג, אין הבדל בין ידועים בציבור ובני זוג נשואים, והזוכים על פי הצוואה ירשו את המנוח מבלי שיהיה עליהם להוכיח דבר בעניין יחסם למנוח.¹⁴ בהיעדר צוואה, על ידוע או ידועה בציבור המבקשים לממש את זכותם לרשת את בני זוגם להגיש בקשה לצו ירושה, כמו אדם נשוי. במסגרת הליך זה יתקיים בירור עובדתי לצורך הוכחת היות הנותר בחיים ידוע בציבור של המנוח.

9 ס' 1 לחוק משפחות חיילים שנספו במערכה (תגמולים ושיקום), התש"י-1950.

10 ראו למשל: עמ"ח (שלום חי) 20884-04-12 **פלונית נ' קצין התגמולים-משרד הביטחון - אגף השיקום** (נבו 03.07.2019).

11 רע"א 40/5579 **ביטון נ' קצין תגמולים - משרד הביטחון** (נבו 13.80.02.8002). ע"ו (מחוזי חי) 9494-04-14 **ברנשטיין נ' קצין התגמולים** (נבו 29.03.2015).

12 שם.